IRRF Paulo Henrique da Fonseca Viana 	 R$ 132,70 	 f 31 

Total: 	 RS4.056,82 

Recebemos do PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO, inscrita no CNPJ/MF ° 
07665.132/0001-81, con sede no SHIS QL 22, Conjunto 01, Casa 02, Lago Sul, 
Brasília-DF, CEP: 71.650-2 15, a importância supra discriminada de R$4.056,82 (quatro 
mil e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos), referente ao contrato de locação 
para fins não residenciais do imóvel constituído pela sala de N° 212 e respectiva vaga de 
garagem, localizada no SCN Quadra 01, Bloco 'C", Edificio 3rasília Trade Center, no 
Distrito Federal, contrato este com início em 1 de fevereiro de 2015 e término em 31 de

[...]

34 

1 

Total: 	
R52.217,78 

Recebcmos do PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO, inscrita no CNPJ/MF N° 
07.665.132/0001-81, com sede no SHIS QL 22, Conjunto 01, Casa 02, Lago Sul, 

Ø 	

Brasília-DF, CEP: 71.650-215, a importância supra discriminada de R$2.217,78 (dois 
mil duzentos e dezessete reais e setenta e oito centavos), referente ao contrato de 
locação para fins não residenciais do imóvel constituído pela sala de N° 909 e respectiva 
vaga de garagem, localizada no SCN Quadra 01, BlocoC", Edifício Brasília Trade 
Center, no Distrito Federal, contrato este com início em 1 de fevereiro de 2015 e

[...]

ROBERTO WAGNER MONTEIRO - CPF: 000.807.131-49. 

Brasília, 01 de outubro de 2015. 

JP 

RECIBO 	 40 

Recebi do PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO inscrito no 
CNPJ sob n° 07.665.132/0001-81, estabelecido no SHIS QL 22 Conjunto 01 
Casa 02 Lago Sul - Brasília/DF a quantia de R$ 9.913,84 (nove mil e 
novecentos e treze reais e oitenta e quatro centavos) em 01 /10/2015, referente 
ao pagamento de aluguel do mês de setembro/2015, conforme discriminado 
abaixo: 

Valor do Aluguel: R$ 12.280,55 

IRRF: R$ 2.366,71 

Valor Líquido: R$ 9.913,84 

ROBERTO VAGNER MO 
RG: \72.384 SSP/DF